
臺北市大同區雙蓮國民小學114年7-12月捐款收支情形一覽表

日期 摘要 收入 支出 餘額 備註

KD2058田徑隊經費(贊助款)

114.7.1 上期結餘 $21,176

114.10.2 胡**捐款贊助田徑隊 $6,000 $27,176

114.12.15
臺北市中正盃田徑賽報名

費
$2,750 $24,426

114.10.4 田徑隊期末辦理聖誕聚會 $4,221 $20,205 (本期結餘)

KD7006贊助羽球隊

114.7.1 上期結餘 $161,957

114.7.28 羽球隊捐款 $1,000 $162,957 (本期結餘)

KD7016贊助各項活動

114.7.1 上期結餘 $269,375

114.7.8 114新生報到誤餐費 $900 $268,475

114.8.13
詹**捐款贊助學校各項活

動
$2,500 $270,975

114.10.2
教師節禮券—誠品（非編

制）
$9,250 $261,725

114.10.15
114年導護志工表揚大會志

工花束3
$4,500 $257,225

114.10.27
114學年一四年級學生健康

檢查工作人員便當
$3,960 $253,265

114.11.12
114學年度流感疫苗施打工

作人員午餐費申請
$5,160 $248,105

114.11.21
官**捐款贊助學校各項活

動
$10,000 $258,105

114.11.24
返老還童氣功捐款贊助學

校各項活動
$5,000 $263,105

114.11.26
捐款贊助學校各項活動-松

柏會
$5,000 $268,105

114.11.26
捐款贊助學校各項活動-唐

**
$3,000 $271,105

114.12.2
葉副議長捐款贊助學校各

項活動
$20,000 $291,105

114.12.3
平智實業捐款贊助學校各

項活動
$1,000 $292,105

114.12.10 體表會午餐 $15,500 $276,605 (本期結餘)

KD7018助學金

114.7.1 上期結餘 $105,000

114.10.17 一貫道獎學金 $3,000 $108,000

114.11.10 一貫道獎學金 $3,000 $105,000 (本期結餘)

特教(資源班)助學金

114.7.1 上期結餘 $36,199

114.7.3
購買學生文具用品組4986

元
$4,986 $31,213

114.7.10 購買學生桌遊組和餐點 $7,543 $23,670

114.9.8
富邦慈善基金會7-8月用愛

心做朋友特教助學金
$7,200 $30,870

114.10.2 購買學生文具書籍組 $2,437 $28,433

114.10.7
富邦慈善基金會9月用愛心

做朋友特教助學金
$3,600 $32,033

114.10.16 買學生書籍組 $2,815 $29,218

114.10.27 學生遊樂器卡匣 $1,690 $27,528

114.12.2 購買學生桌遊文具組 $7,526 $20,002



114.12.10
補助資源班學生41人校外

教學活動票券與餐食等
$4,733 $15,269

114.12.19
補助資源班學生校外教學

22位學生餐食
$2,178 $13,091

114.12.22
富邦慈善基金會12月用愛

心做朋友特教助學金
$25,200 $38,291 (本期結餘)

特教班活動經費KD7008

114.12.8
特教活動贊助款-來春教育

基金會
$30,000 $30,000

114.12.10
教班活動經費租用無障礙

公車參與音樂表演
$7,350 $22,650 (本期結餘)

管樂團贊助款

114.12.8
北一女中校友管樂團捐款

贊助管樂團
$5,000 $5,000 (本期結餘)


